1. Šalys, vadovaudamosi Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalies, Sutarties 18.11.5, 18.12.3 ir 18.15 punktais, atsižvelgdamos į 2024-10-28 pateiktą darbų pakeitimo aktą Nr. 7 susitaria, kad Rangovas atliks papildomus darbus, kurių vertė yra 125 813,69 Eur su PVM (vienas šimtas dvidešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai trylika eurų ir 69 ct). Kiekiai ir kainos nurodytos darbų sąmatoje, kuri yra neatskiriamas šio Susitarimo priedas. 
2. Šalys, vadovaudamosi Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 5 punkto, Sutarties 18.11.3 ir 18.12.1 papunkčio, atsižvelgdamos į  2024-10-28 pateiktą darbų pakeitimo aktą Nr. 7 susitaria, kad Šalys atsisako vykdyti rangos darbus kurių vertė yra 41 409,37 Eur su PVM (keturiasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai devyni eurai ir 37 ct).
2. Šalys konstatuoja, kad koreguota Sutarties kaina yra 1 473 674,94 Eur su PVM (milijonas keturi šimtai septyniasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt keturi eurai ir 94 ct).
3. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų kylančias savo prievoles.
4.  Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
5. Susitarimo priedai:
5.1.  Priedas Nr. 1 - Darbų pakeitimo aktas Nr.